The Warrant to the Sheriff for making of Restitution, (if the Justice himself will not make it.)

*cantab.* **J**ohan' Cotton Mil' unus Just' &c. assign. vic' ejusd' Com' salut' Cum per quendam inquisition' patriæ coram me apud B. in Com. præd' 29 die Julij, &c. super sacrament' A.B. D.E. F.G. &c. ac per formam Stat' de Ingressibus manu forti factis in tali casu provis. comp' fuit, quod E.F. &c. primo die Sept. &c. in quoddam messuag. &c. A.B. &c. in W. præd', vi et armis ingressi sunt, ac ipsum A. B. inde tunc manu forti disseisver. et expuler. et præd' A. B. sic expulsus a præd' messuag. a præd. primo die Sept. &c. usque ad diem captio- nis Inquisition' præd. manu forti et cum potentia extra tenuerunt, prout per Inquisition' præd' plenius liquet de recordo. Ideo ex parte dicti Dom. Regis tibi mando et præcipio, quod (ad hoc debite requisitus) una cum Poss'e Comitatus tui (si necesse fuerit) accedat ad messuag. et cætera præmissa, ac eadem cum pertin. reseisiri facias, et præf. A.B. ad et in plenam possessionem suam inde, prout ipse ante Ingress. præd. fuerat seisit. restitui et mitti facias, juxta formam dicti Stat. Et hoc nullatenus omittas sub periculo incumbente. Teste me præfat. Johan' Cotton, &c.

This Warrant to the Sheriff to make Restitution shall be under the Teste of one of the Justices only, as it seemeth Dyer 182.

A Certificate of the Presentment or Verdict of the Jury in the Kings Bench, whereof *vide antea tit. Forcible Entry.*

A Certificate into the Kings Bench of the Record of a Force viewed by the Justice, whereof *vide ante tit. Forcible Entry.*

These two former Certificates (and the like may be done and made by the Justices of Peace by way of a \*Letter (as it seemeth) inclosing therein the said Presentment of the Jury, or the said Record of the Justices; except the same be removed thither by a *Certiorari*, and then may the Justices return them in such manner as appeareth hereafter, *tit. Certiorari*, with some little alteration.

Or the Justice of Peace may himself deliver into the Kings Bench such Presentment found before him, or such Record made by him, and the like, and that without any *Cerciorari*, for that he is a Judge of Record. See *hic*.

*The Return* The form of a Certificate (or the manner of the Return) of the Writ upon the Statute of Northampton into the Chancery.

Upon the Writ it self these words may be indorsed, *Executio istius Brevis patet in quadam Scheda eidem Brevis consuta.* And the Schedule may be thus.

*The certi- ficate.* **E**Go Johan' Cotton Miles, unus Custod' Pacis Dom' Regis in Com' Can- tab. certifico in Cancellariam dicti Dom. Regis, quod virtute istius Brevis mihi primo deliberati 10 die Aprilis anno, &c. publice proclamari (ex parte dicti Dom' Regis) feci apud B. cujus in dicto Brevis fit mentio, prout in dicto Brevis præcipitur. Et quod quidam A. B. & D. E. de F. in Com. præd. Labourers, præd' Proclam. parvi pendentes, post Proclam. præd. ibid. sic factam, armati iverunt, ac armati potentiam ibid. duxerunt sc. duas galeas, unum arcum et decem sagittas, duos gladios, et totidem pugiones, in perturbationem Pacis dicti Dom' Regis, ac terrorem populi sui, necnon in contempt' Stat' in dicto Brevis specificati manifestum. Ac proinde dicti A. B. & D. E. una cum arma- turis